
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku (dále jako „Smlouva“), mezi níže uvedenými
smluvními stranami:

1. Smluvní strany
Objednatel : Město Mikulov
(kupující) Náměstí 1, 692 01 Mikulov
zástupce pro věci smluvní: p. Rostislav Koštial, starosta
Tel.:
IČ:
DIČ: CZ00283347
Číslo účtu: č.ú. 19-2033060287/0100
(dále též Objednatel nebo Kupující)

Dodavatel: Kricner s.r.o.
(prodávající) /4, 147 00 Praha 4
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
Tel:
IČ: 01711229 (dodavatel je plátcem DPH)
DIČ: CZ01711229
Bankovní spojení: Fio banka, a.s.
Číslo účtu:
Zapsána raze, odd. C, vl. 210764
(dále též Dodavatel)

2. Předmět díla

2.1 Předmět plnění

Předmětem plnění této veřejné zakázky je kompletní obstarání všech prací, služeb a dodávek
souvisejících s projektem Nakládání s odpadem ve městě Mikulov, registrační číslo projektu
CZ.05.3.29/0.0/0.0/16_041/0004017.

Konkrétně se jedná o dodání 150 kusů nádob na tříděný odpad o objemu 1 100 l a 120 kusů
nádob na tříděný odpad o objemu 240 l, (dále také „předmět plnění“, nebo „dodávka“) podle
specifikace a výkazu výměr tvořící přílohy č. 1 a 2 této smlouvy. Veškeré nádoby na odpad
budou kupujícímu předány složené. Náklady na kompletní realizaci zakázky zahrnují všechny
činnosti (dopravu, složení, kompletaci apod.) nutné k předání kompletního předmětu plnění v
použitelném stavu a jsou již zahrnuty v kupní ceně.

2.2 K dodávanému předmětu plnění budou doloženy doklady o požadovaných vlastnostech
výrobků, splnění příslušných technických relevantních norem.

2.3. Rozsah a kvalita předmětu plnění je dána příslušnými normami a předpisy platnými
v době provádění dodávky a touto smlouvou vč. příloh.



2.4. Objednatel se zavazuje včas a řádně dokončenou dodávku v souladu s touto smlouvou 
převzít a zaplatit za dodávku kupní cenu uvedenou v bodě 4.1. této smlouvy.

2.5 Dodavatel provede dodávku svým jménem a na svou odpovědnost. 

3. Termín plnění a dodací podmínky

3.1.  Místem  předání  předmětu  plnění  je  areál  objednatele  na  adrese  dvoru  bývalé  hasičské 
zbrojnice na ulici Svobody, 692 01 Mikulov (DAP INCOTERMS 2010).

3.2  Dodání  předmětu  plnění  proběhne  následovně. Dodavatel  bude  připraven  k  dodání  v 
termínu do 60 dnů od podpisu smlouvy. Dodání bude probíhat na základě výzvy k plnění po 
uplynutí výše uvedené lhůty tak, že dodavatel dodá do 5 pracovních dní od výzvy nejméně 90 
kusů kupujícím specifikovaných kontejnerů. 

3.3 Dodavatel je povinen minimálně 7 dní před zahájením dodání Objednatele informovat. 

3.4 Předání předmětu plnění bude potvrzeno podepsáním předávacího protokolu k dodávce a 
podepsáno zástupcem objednatele. 

3.5.  Za  nesplnění  předání  předmětu  plnění  v termínu  stanoveném  v bodě  3.2.  smlouvy,  je 
dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 %z celkové ceny dodávky za 
každý  další  započatý  den  prodlení.  Zaplacením  smluvní  pokuty  nejsou  dotčena  práva 
Objednatele na náhradu škody.

4. Kupní cena

4.1. Kupní cena za předmět plnění je sjednána jako cena nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty 
veškeré dodávky a související výkony vyplývající z této smlouvy.

Celková cena bez DPH 1 160 100,- Kč

DPH 21%:       243 621,- Kč

Cena celkem s DPH:    1 403 721,- Kč

Slovy: jedenmiliónčtyřistatřitisícsedmsetdvacetjednakorunčeských

4.2. Obě smluvní strany se dohodly, že sjednaná kupní cena může být změněna za následujících 
podmínek.

� Pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení  díla  dojde  ke změnám sazeb 
DPH.

� Pokud  se  při  realizaci  plnění  vyskytnou  skutečnosti,  které  nebyly  v  době  sjednání 
smlouvy známy, a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají 
prokazatelný vliv na sjednanou cenu. 

Kurzové rozdíly nejsou důvodem ke zvýšení/snížení ceny.

Veškeré případné změny budou sepsány dodavatelem a po projednání a odsouhlasení kupní ceny 
objednatelem bude uzavřen „Dodatek ke kupní smlouvě“.



5. Platební podmínky

5.1. Objednatel neposkytuje dodavateli zálohu.

5.2. Dodavatel si do stanovené kupní ceny zahrnul všechny požadavky zadávací dokumentace, 
veškeré předpokládané zvýšení kupní ceny v závislosti na čase plnění, předpokládaný vývoj cen 
vstupních nákladů a veškeré ztížené podmínky, které lze při realizaci této dodávky očekávat. 

5.3. Dodavatel si do stanovené kupní ceny zahrnul veškeré náklady vyplývající z ustanovení této 
kupní smlouvy.

5.4. Fakturu může dodavatel vystavit na základě předávacího protokolu potvrzeného zástupcem 
objednatele. Výše faktury bude odpovídat skutečné objednatelem objednané dodávce.

5.5 Dodavatel vystaví fakturu na 100 % z kupní ceny dodávaných kontejnerů (podle počtu a typů 
kusů, které Objednatel vyzval k dodání) na základě podepsání předávacího protokolu. Předávací 
protokol bude oboustranně podepsán po předání u Objednatele. 

5.6.  Lhůta  splatnosti  faktur  se  vzájemnou  dohodou  sjednává  na 30  dnů po  jejich  doručení 
objednateli,  přičemž  dnem  doručení  se  rozumí  den  zapsání  faktury  do  poštovní  evidence 
objednatele. 

5.7. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž cenové údaje budou v Kč.

6. Záruky

6.1. Dodavatel odpovídá za vady předmětu dodávky.

6.2.  Vzájemnou  dohodou  se  stanovuje  záruční  doba  na  kompletní  předmět  dodávky  na  48 
měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne dodání předmětu zakázky. Záruka se nevztahuje na 
spotřební díly.

6.3.  Reklamace  vad  vzniklých  v  záruční  době  nahlásí  objednatel  u  dodavatele  vhodným 
způsobem  odpovídajícím  závažnosti  vady  (telefonicky,  mailem,  popř.  písemně).  Volba 
informování dodavatele o vzniku vady je na uvážení objednatele, přičemž objednatel v reklamaci 
vadu popíše, nebo uvede, jak se projevuje. 

6.4 Dodavatel je povinen přijetí nahlášení vady bezodkladně písemně potvrdit přijetí hlášení o 
vadě ze strany objednatele s uvedením přesného času. Následně je dodavatel povinen nastoupit 
neprodleně k odstranění reklamované vady, a to v co nejkratším technicky možném termínu. 
Termín odstranění reklamovaných vad se dohodne vždy písemnou formou. 

6.5.  Dodavatel  je  povinen  nejpozději  do  5  pracovních  dnů  po  obdržení  reklamace  písemně 
oznámit, zda reklamaci uznává či neuznává. 

6.6. Záruční doby na reklamované části dodávky se prodlužují o dobu počínající datem uplatnění 
reklamace  a  končí  dnem  odstranění  vady.  Jestliže  se  v průběhu  záruční  doby  některá  část 
předmětu smlouvy ukáže jako vadná, nebo nedosáhne plánovaných parametrů či funkcí, bude 
dodavatelem  opravena  nebo  vyměněna  a  objednatelem  znovu  převzata,  přičemž  dnem  této 
přejímky začne běžet nová záruční doba.

7. Ostatní podmínky smlouvy

7.1. Vlastnické právo přechází z dodavatele na objednatele úplným zaplacením kupní ceny. 

7.2. Dodavatel bude plně respektovat provoz objednatele a práce provádět tak, aby tento provoz 
neomezoval nebo omezoval v minimální možné míře, avšak vždy po předchozí domluvě.



8. Závěrečné ustanovení

8.1. Dodavatel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2e) zákona č.
320/2001 Sb. o finanční kontrole.

8.2. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou-dodatkem, který dohodnou obě smluvní strany
svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.

8.3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna
to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k podpisu smlouvy.

8.4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek.

8.5. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této smlouvě, platí příslušná
ustanovení Občanského zákoníku.

8.6 Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro kupujícího a
jeden pro prodávajícího.

8.7 Tato smlouva je platná dnem podpisu oprávněných osob smluvních stran.

8.8 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

9. Přílohy

Příloha č. 1 Technická specifikace předmětu plnění
Příloha č. 2 Výkaz výměr

V Praze, dne V Mikulově, dne

Dodavatel: Objednatel:

…………….……………….
Dalibor Kricner, jednatel Rostislav Koštial, starosta
Kricner s.r.o. Město Mikulov

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů:

Uzavření Kupní smlouvy za podmínek v ní uvedených, schválila rada města Mikulov na základě
článku IV. odst. 1 písm. a4) Vnitřní směrnice Městského úřadu č. 1/2018/R pro zadávání
veřejných zakázek orgány Města Mikulov, schválené radou města na její schůzi konané dne 27.
2. 2018, v platném znění. Kupní smlouvu rada schválila dne 10.4.2018.

V Mikulově dne …………………………



                                                                    …………………………………………
                                                                                 Rostislav  Koštial  - starosta


